

รายการประมาณการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายหมู่ที่ 2,6 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร ระยะทาง 67 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่2, หมู่ที่ 6 ตำบลนางหลง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ 16/2558

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	ปรับเกรดพื้นทางเดิม	335.00	ตร.ม.			8.00	2,680.00	2,680.00	
2	ทรายรองพื้น	16.75	ลบ.ม.	356.00	5,963.00	106.80	1,788.90	7,751.90	
3	คอนกรีต	50.25	ลบ.ม.	1,927.01	96,832.25	306.00	15,376.50	112,208.75	
4	ไม้แบบ	20.10	ตร.ม.	267.00	5,366.70	80.10	1,610.01	6,976.71	
5	เหล็กตะแกรง ๑ 4 มม.๑ 0.20 ม.	335.00	ตร.ม.	40.00	13,400.00	12.00	4,020.00	17,420.00	
6	เหล็ก ๑ 15 มม.	0.04	ตัน	23,551.40	989.16	7,065.42	296.75	1,285.91	
7	โฟม	-	แผ่น	25.00	-	7.50	-	-	
8	ท่อ พีวีซี 3/4"	-	ท่อน	55.00	-	16.50	-	-	
9	แอสฟัล	1.00	กล.	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
10	หินคลุก	5.03	ลบ.ม.	427.00	2,145.68	128.10	643.7025	2,789.38	
11	ท่อ คสล. Ø 0.60 * 1.00m.	9.00	ท่อน	1,200.00	10,800.00	360.00	3,240.00	14,040.00	
	รวมวัสดุและแรงงาน				135,946.79		29,790.86	165,737.65	